
UCHWAŁA NR XXIX/222/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 września 1999 r.

w sprawie upamiętnienia Marszałka Józefa Piłsudskiego
poprzez przywrócenie głazu na Błoniach Krakowskich.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się wolę uczczenia  Marszałka Józefa Piłsudskiego poprzez ustawienie głazu
upamiętniającego hołd jaki Wojsko Polskie złożyło Marszałkowi w 1933 r. na
Błoniach Krakowskich.

2. Miejsce ustawienia głazu na Błoniach oraz treść tablicy umocowanej na nim
stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Środki finansowe przeznaczone na realizację zadania w wysokości 12.000 zł

/słownie: dwanaście tysięcy złotych/ zostały zabezpieczone w budżecie Miasta
Krakowa na 1999 r. dz. 83, rozdz. 8313, § 36.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL



Załącznik do uchwały Nr XXIX/222/99
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 września 1999 r.

NAPIS NA TABLICY UMIESZCZONEJ NA GŁAZIE

W MIEJSCU TEM ODEBRAŁ
PIERWSZY MARSZAŁEK POLSKI

J Ó Z E F P I Ł S U D S K I
DEFILADĘ 12 PUŁKÓW KAWALERII

W  250 ROCZNICĘ ZWYCIĘSTWA
KRÓLA JANA III SOBIESKIEGO

POD WIEDNIEM

GŁAZ  Z INSKRYPCJĄ POSADOWIONY 12 V 1936 R. NA BŁONIACH
ZOSTAŁ ZNISZCZONY PRZEZ OKUPANTÓW NIEMIECKICH

PONOWNIE UMIESZCZONY NA PODSTAWIE DECYZJI
RADY I ZARZĄDU STOŁECZNEGO KRÓLEWSKIEGO MIASTA KRAKOWA

11.XI.1999 R.


